
Uchwała nr 1601/282/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

w sprawie kontroli w Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 212 § 1 ustawy z dnia  
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1577) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przeprowadza się kontrolę w Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o., w zakresie 

prawidłowości przeznaczania środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o., na imprezy rekreacyjno – sportowe w latach 
2015 – 2017. 

2. Kontrola, o której mowa w ust. 1, zostanie przeprowadzona w terminie od dnia  
18 października 2017 r. do dnia 15 listopada 2017 r. 

 

§ 2. 
Do przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1, upoważnia się pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 
1) Ewę Grondkowską, nr legitymacji służbowej 41/14; 
2) Joannę Kulas, nr legitymacji  służbowej 3/2016; 
3) Dariusza Gil, nr dowodu osobistego xxx xxxxxx. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 

935, 1475 i 1566. 


	w sprawie kontroli w Spółce „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


